Projet :
Emplacement :
No de catalogue :
Type de luminaire :
Id. ligne :                                   Qté  :
Notes :
Ledalite-Chopstick-Wall-SpecSheet-fr 06/25 page 1 de 4
Linéaire
Chopstick
Mural
Taille du luminaire, performance, qualité de l’éclairage et budget – pourquoi
faire des compris ? Chopstick est un luminaire de petit format mais de haute
performance à un prix idéal pour une utilisation dans une multitudes d’espaces.
Ordering guide Example: 7508LAGQN087DEW
Gamme
7508
Source
L
IRC et
temp. de couleur 1 Lumens 1 Optique
Q
Distribution
N
7508  Chopstick
mural
L  DEL A   IRC 80/4 000K
B   IRC 80/3 500K
C   IRC 80/3 000K
C 4 400 lm/4 pi
E 2 800 lm/4 pi
G 1 900 lm/4 pi
Q  Lentille MesoOptics
(fenêtres de 3 pi
ou 4 pi)
S  Lentille MesoOptics
(fenêtres de 6 pi
ou 4 pi)
N  Guide de
lumière
Longueur d’enfilade Filage 2 Tension Régulateur
E
Fini
04  4 pi
06  6 pi
08  8 pi
xx  Longueur totale
de l’enfilade
(en incréments de
2 pi)
7 1 TCP avec gradation
E  2 TCP A/B avec gradation (sections
de remplacement
de 4 pi)
M  1 TCP avec gradation
+ câblage d’urgence
N   Commande par gradateur à 1 TCP
+ pile d’urgence Bloc
D  UNV 120-277V
3  347V
E  Advance
0-10V
(gradation 1 %)
W Blanc de série
T Argent titane
B Noir
C Personnalisé
1. Les valeurs nominales se retrouvent dans la plage. Consulter les données photométriques pour la température de couleur, les lumens et
la distribution de la configuration choisie.
2. Les types de filage ne sont pas disponibles avec toutes les configurations. Consulter Ledalite pour la liste complète disponible..
3. Optiques « S » seulement disponibles pour les modules de 6 p en remplacement de deux fenêtres optiques de 3 pi. Les modules de 4 pi et
8 pi continueront d’utiliser les fenêtres optiques de 4 pi.
Chopstick mural linéaire
Ledalite-Chopstick-Wall-SpecSheet-fr 06/25 page 2 de 4
Vue transversale Vue transversale – détails des optiques
Vue transversale – embouts
Détails et dimensions du module
SN* QN
Vue de l’extrémité Vue de l’extrémitéVue latérale Vue latérale
Sculpté Plat (de série)
• L’optique SN est seulement disponible avec les modules de 6 pi.
Support
mural
3/4 po
(18,9mm)